
SMLOUVA O DÍLO

ZHOTOVITĚL OBJEDNATEL

jméno: Jan Burcev Název: Mésto bedičaný

Šídlo : 251 66 Mirošovice Sidi: náměstí T, G, Masaryka 32, 264 80 Sedičaný

IČ: 88123812, DIČ:

uzavírají dne 2. Č.205

SMLOUVU O REALIZACI AUTOMATICKÉHO ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU PRO
FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ TJ TATRAN SEDLCČANY

dle $ 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
tdále jen „Smlouva“)

1, Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je vybudování automatického závlahového systému trávníku.

2. Čas a místo plnění

Červen 2025

3, Povinnosti objednatele

4. Povinnosti zhotovitele

Zhotovi plně funkční dilo bez závad.

5. Čena a zpusob placení

Cena díla je odsouhlasena na částku 629 440,79,- Kč včetně 21% DPH

Dílo bude placeno formou vystavené faktury zhotovitelem.

6. Další ujednání

6.1, Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní
plnění jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinní se © tom bez zbytečného prodlení informovat a
společně podniknout kroky k jejich překonání, Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody
pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v $ 2617 zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník.

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mit neodstranitelné vady, které brání
jejímu řádnému užívání.

6.4, Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku, a to ve Ihůtě 24 měsíců ode dne předání,

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provédení dalších prací, které nemohly být
předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich

uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich čena.



7. Závěrečná ustanovení

7.1, Změna smlouvy je možná jen písemné,

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č, 89/2012 Sb. občanský
zákoník.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4, Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují

V Sedlčanech dne <. ©. 2025

Město Sedlčany Jan Burcev
Objednatel Zhotovitel


